
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část 6 RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000569“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-033220“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Část 6 RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
Sídlo: Türkova 2319/5b

14900 Praha
IČO: 00174939
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 17:36
Nabídková cena: 453 024,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část 6 RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas":

Název: YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
Sídlo: Türkova 2319/5b

14900 Praha
IČO: 00174939
Nabídková cena: 453 024,00 Kč vč. DPH

Výsledek zadávacího řízení byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK62/01/22 ze dne
24.01.2022.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil

Čestné prohlášení o spln ění technické kvalifikace
Referenční zakázky
Realizační tým
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele ke dni 22.10.2021
Ministerstvo pro místní rozvoj, ev. č.: W21100005016
Písemný příslib společnosti Pramacom Prague spol. s r.o., ze dne 12.10.2021, xxx, jednatel

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976

Referenční zakázky:
1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK
Zadavatel: Pardubický kraj
Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Rozsah projektu (dodávka) 20 mil. Kč bez DPH.
Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH.
Část 6 - RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas: 120 tis. Kč
Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015
Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020

2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského
standardizovaného projektu ZZS LK
Zadavatel: Liberecký kraj
Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje
Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH.
Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH.
Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH):
Část 6 - RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas: 100 tis. Kč
Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020
Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020

Realizační tým:

Technický specialista komunikačních technologií sítě Pegas
Jméno a příjmení: xxx
(zaměstnanec poddodavatele Pramacom Prague spol. s r.o.)

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu
Jméno a příjmení: xxx
Praxe: více než 7 let v projektovém řízení.

Referenční projekty:
1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt
Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/
Středočeský kraj

2 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského
standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné
služby Libereckého kraje / Liberecký kraj -
3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní
působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra
4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování
elektronické zdravotnické dokumentace včetně
poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná
služba hl. m. Prahy
5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému
operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra

Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Tato příloha je vzhledem k jedinnému účastníku zadávacího řízení nerelevantní.

Poučení o odvolání:
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat
námitky.
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky stěžovateli.
V souladu s ustanovením § 243 zákona se účastník zadávacího řízení může práva podat námitky písemně
vzdát.

V Karlových Varech dne 27.01.2022

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

3 /3


